
 INTERNET 1  INTERNET 2  INTERNET 3 

 BANCO DE PREÇOS 

Pregão eletrônico / 

Prefeitura Municipal de 

Pomerode - SC / 

Prefeitura Municipal de 

Itapetininga - SP / 

Prefeitura Municipal de 

Blumenau .           
..

 Desvio Padrão 
 Coef. de variação 

% 
 Limite inferior R$ 

 Limite superior 

R$ 

 VALOR UNITÁRIO  VALOR UNITÁRIO  VALOR UNITÁRIO  PREÇO UNITÁRIO  PREÇO TOTAL 

1 50 Und CAPA DE CHUVA.  R$                         406,90 406,90R$                            20.345,00R$                               #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

 OBS 1 

 OBS 3 

 OBS 4 

 OBS 5 

PA-PRO-2023/02609

Qtd UND Especificação

 Média Saneada

(Valor de Referência) 

23/11/2023
MAPA REFERENCIAL DE PREÇOS - COMPLETO E SANEADO -  CAPA DE CHUVA - PA-PRO-2023/04420

Item

TOTAL: R$ 20.345,00
OBSERVAÇÕES

Cotação : Ely Pinheiro de Sousa

VALOR TOTAL ESTIMADO  R$ 20.345,00 (Vinte Mil, Trezentos e Quarenta e Cinco  Reais).

T
JP

A
P

R
O

20
23

04
42

0V
01

Assinado com senha por ELY PINHEIRO DE SOUSA.
Use 3837093.25984847-6537 - para a consulta à autenticidade em https://apps.tjpa.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=3837093.25984847-6537
Documento gerado por GLEYCILENE WENNY GAMA SANTIAGO *Data e hora: 24/03/2025 15:35

SIGA-DOC

T
rib

u
n

a
l de Justiça do Esta

do
 d

o
 P

a
rá

171

https://www.tjpa.jus.br/PortalExterno/imprensa/noticias/Informes/1212160-documentos-oficiais-devem-conter-logomarca-do-selo-prata-de-qualidade.xhtml

	MAPA DE PREÇOS - COMPLETO E SANEADO_CAPA DE CHUVA_TJPAPRO2023_04420

